de  octubre),  establece  en  su  artículo  84  que  si  alguna  proposición  excediese  del  presupuesto  base  de
licitación será desechada por la mesa de contratación. En consecuencia, la mesa acuerda por unanimidad la
exclusión de la licitadora  ASOCIACION PERSONAS CON DISCAPACIDAD EL SALIENTE al  superar su oferta
económica, por importe de CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS EUROS (433.400 €), el
presupuesto  base  de  licitación  que  asciende  a  la  cantidad  máxima  de  DOSCIENTOS  VEINTIOCHO  MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS CON DIECISIETE CÉNTIMOS (228.992,17 €), IVA excluido.

A  continuación  la  mesa  califica  la  documentación  aportada  referente  a  los  criterios  de  adjudicación